

Årsredovisning
för
JA Consult i Örnsköldsvik AB
556683-8909

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Jacobson, Styrelseledamot
2025-12-18

Styrelsen för JA Consult i Örnsköldsvik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation och informationshantering. Företaget äger 100% av aktierna i Forss i Köpmanholmen AB.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 19 | 210 | 655 | 1 148 |
| Resultat efter finansiella poster | -97 | 201 | -44 | 133 |
| Soliditet (%) | 93 | 92 | 89 | 88 |

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 536 078 | 200 765 | 1 836 843 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 200 765 | -200 765 | 0 |
| Årets resultat | | | -96 940 | -96 940 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 736 843 | -96 940 | 1 739 903 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 1 736 842 |
| årets förlust | -96 940 |
| | 1 639 902 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 639 902 |
| | 1 639 902 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 18 899 | 209 513 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 167 998 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 18 899 | 377 511 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -44 211 | -71 212 |
| Personalkostnader | 2 | -1 936 | -105 823 |
| Summa rörelsekostnader | | -46 147 | -177 035 |
| Rörelseresultat | | -27 248 | 200 476 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | -70 000 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 313 | 306 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -5 | -17 |
| Summa finansiella poster | | -69 692 | 289 |
| Resultat efter finansiella poster | | -96 940 | 200 765 |
| Resultat före skatt | | -96 940 | 200 765 |
| Årets resultat | | -96 940 | 200 765 |

| Balansräkning | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 0 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 5 | 785 000 | 675 000 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 6 | 0 | 70 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 7 | 500 000 | 500 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 285 000 | 1 245 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 285 000 | 1 245 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 213 839 | 323 839 |
| Övriga fordringar | | 40 187 | 27 653 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 3 977 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 254 026 | 355 469 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 14 000 | 14 000 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 14 000 | 14 000 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 323 786 | 379 938 |
| Summa kassa och bank | | 323 786 | 379 938 |
| Summa omsättningstillgångar | | 591 812 | 749 407 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 876 812 | 1 994 407 |

| Balansräkning | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 736 842 | 1 536 078 |
| Årets resultat | | -96 940 | 200 765 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 639 902 | 1 736 843 |
| Summa eget kapital | | 1 739 902 | 1 836 843 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 3 418 | 11 087 |
| Övriga skulder | | 123 492 | 136 477 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 136 910 | 157 564 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 876 812 | 1 994 407 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 33 810 | 33 810 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 33 810 | 33 810 |
| Ingående avskrivningar | -33 810 | -33 810 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -33 810 | -33 810 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 24 969 | 24 969 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 24 969 | 24 969 |
| Ingående avskrivningar | -24 969 | -24 969 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -24 969 | -24 969 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Andelar i koncernföretag

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 675 000 | 675 000 |
| Aktieäгатillskott | 110 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 785 000 | 675 000 |
| Utgående redovisat värde | 785 000 | 675 000 |

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 70 000 | 70 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 70 000 | 70 000 |
| Konkurs | -70 000 | |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -70 000 | |
| Utgående redovisat värde | 0 | 70 000 |

Not 7 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 500 000 | 500 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 500 000 | 500 000 |
| Utgående redovisat värde | 500 000 | 500 000 |

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Regina Gjersvold, Q4 Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2025-11-06

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Jacobson
Lars Jacobson
Ordförande
2025-11-28

Kerstin Jacobson
Kerstin Jacobson
2025-11-28